
Automašīnas stūres līstes
putekļu sargs: kā

nomainīt



VIDEO PAMĀCĪBA

PIRKT INSTRUMENTUS

CLUB.AUTODOC.LV 1–10

JUMS VAR BŪT NEPIECIEŠAMI:

jauns stūres līstes putekļu sargs

piemērotu instrumentu komplekts

universāls tīrīšanas aerosols

WD-40 aerosols

knaibles skavām

dinamometriskā atslēga

šarnīru novilcējs

mērinstruments

https://club.autodoc.lv/?utm_source=pdf
https://www.facebook.com/autodoc.de/
https://www.youtube.com/channel/UCwlqLBDeCoIsCmUp9kg5Qzg
https://www.instagram.com/autodoc_autoparts/
https://youtu.be/iKN7reEUBZ8
https://www.autodoc.lv/instrumenti/?utm_source=club.autodoc.lv&utm_medium=referral&utm_campaign=buy_tools_pdf&utm_term=lv
https://club.autodoc.lv


1 Paceliet automašīnu, izmantojot auto pacēlāju vai domkratu ar drošības atbalstim un riteņu ķīļiem.

2 Pagrieziet stūri līdz atdurei, lai piekļūtu komplektējošai daļai

CLUB.AUTODOC.LV 2–10

Stūres līstes putekļu sargs aizsargā stūres līstes vārpstu un iekšējo stūres
šķērsstiepņa uzgali no netīrumiem un ūdens

Putekļu sargs laika gaitā zaudē elastību, kā rezultātā tas tiek bojāts

Pirms sākat darbu, izmēriet, cik dziļi stūres šķērsstiepnis ir ieskrūvēts stūres
šķērsstiepņa uzgalī

Šis rādītājs ietekmē savērsuma leņķi

Pēc putekļu sarga nomaiņas stūres šķērsstiepnis ir jāuzstāda atpakaļ tā
sākotnējā stāvoklī

Jūs varat veikt atzīmi uz tā, kas palīdzēs, uzstādot jauno detaļu

Pievērsiet uzmanību!

AUTODOC iesaka:

https://club.autodoc.lv/?utm_source=pdf
https://www.facebook.com/autodoc.de/
https://www.youtube.com/channel/UCwlqLBDeCoIsCmUp9kg5Qzg
https://www.instagram.com/autodoc_autoparts/
https://club.autodoc.lv


3 Lai nomainītu putekļu sargu, jums būs jāatvieno stūres šķērsstiepņa uzgalis no grozāmass un stūres
šķērsstiepņa vai jāatskrūvē stūres šķērsstiepnis no stūres šķērsstiepņa uzgaļa

4 Notīriet darba zonu

5 Izmēriet attālumu no stūres šķērsstiepņa vītņotās daļas sākuma līdz stūres šķērsstiepņa uzgalim, nevis līdz
pretuzgrieznim

CLUB.AUTODOC.LV 3–10

Tas tiek darīts tāpēc, ka attālums līdz pretuzgrieznim mainīsies atkarībā no
pretuzgriežņa biezuma.

Svarīgi!

https://club.autodoc.lv/?utm_source=pdf
https://www.facebook.com/autodoc.de/
https://www.youtube.com/channel/UCwlqLBDeCoIsCmUp9kg5Qzg
https://www.instagram.com/autodoc_autoparts/
https://club.autodoc.lv


6 Atvienojiet stūres šķērsstiepņa uzgali no grozāmass.

7 Atskrūvējiet stūres šķērsstiepņa uzgali no stūres šķērsstiepņa.

8 Uzmanīgi noņemiet pretuzgriezni, lai nenodzēstu atzīmi

9 Atskrūvējiet stūres šķērsstiepni no tā

CLUB.AUTODOC.LV 4–10

Daudzos gadījumos stūres šķērsstiepņa uzgalis nav jānoņem

Pievērsiet uzmanību!

https://club.autodoc.lv/?utm_source=pdf
https://www.facebook.com/autodoc.de/
https://www.youtube.com/channel/UCwlqLBDeCoIsCmUp9kg5Qzg
https://www.instagram.com/autodoc_autoparts/
https://club.autodoc.lv


10 Atlaidiet vaļīgāk vai noņemiet skavu, kas nostiprina putekļu sargu

11 Nostipriniet stūres šķērsstiepņa uzgali un atskrūvējiet stūres šķērsstiepni no tā

12 Noņemiet putekļu sarga stiprinājumus un izņemiet putekļu sargu

13 Notīriet stūres līstes vārpstu no vecās smēres un netīrumiem un uzklājiet jaunu smēri

CLUB.AUTODOC.LV 5–10

Veicot darbu, stingri turiet stūres šķērsstiepņa uzgali, lai nesabojātu tā lodbalstu

Uzmanību!

https://club.autodoc.lv/?utm_source=pdf
https://www.facebook.com/autodoc.de/
https://www.youtube.com/channel/UCwlqLBDeCoIsCmUp9kg5Qzg
https://www.instagram.com/autodoc_autoparts/
https://club.autodoc.lv


14 Uzstādiet putekļu sargu uz stūres šķērsstiepņa un stūres līstes

15 Pārliecinieties, ka putekļu sargs cieši pieguļ tā montāža sēžām un ir droši nostiprināts

16 Pārbaudiet, ka skavas ir pareizi uzstādītas un stingri notur putekļu sargu savā vietā

17 Pieskrūvējiet pretuzgriezni, izmantojot savu atzīmi kā atsauci

CLUB.AUTODOC.LV 6–10

Pārbaudiet stūres šķērsstiepņa uzgaļa, stūres šķērsstiepņa ass šarnīra un
stūres līstes stāvokli

AUTODOC speciālisti iesaka:

https://club.autodoc.lv/?utm_source=pdf
https://www.facebook.com/autodoc.de/
https://www.youtube.com/channel/UCwlqLBDeCoIsCmUp9kg5Qzg
https://www.instagram.com/autodoc_autoparts/
https://club.autodoc.lv


18 Pirms atkārtotās uzstādīšanas apstrādājiet visas detaļas un stiprinājumus ar pretkorozijas līdzekli

19 Pieskrūvējiet stūres šķērsstiepņa uzgali uz stūres šķērsstiepņa atbilstoši savai atzīmei, vai saglabājot
nepieciešamo garumu

20 Pievelciet visus stiprinājumus līdz autoražotāja ieteiktajam pievilkšanas griezes momentam

21 Apstrādājiet stiprinājumus ar pretkorozijas līdzekli

CLUB.AUTODOC.LV 7–10

Pēc darba pabeigšanas noteikti noregulējiet riteņu savirzi, izmantojot speciālu
savirzes regulēšanas stendu

Svarīgi!

https://club.autodoc.lv/?utm_source=pdf
https://www.facebook.com/autodoc.de/
https://www.youtube.com/channel/UCwlqLBDeCoIsCmUp9kg5Qzg
https://www.instagram.com/autodoc_autoparts/
https://club.autodoc.lv


22 Pārliecinieties, ka riteņa montāžas virsma ir tīra un gluda, lai novērstu riteņa nesabalansētību

23 Apstrādājiet to ar pretkorozijas līdzekli

CLUB.AUTODOC.LV 8–10

https://club.autodoc.lv/?utm_source=pdf
https://www.facebook.com/autodoc.de/
https://www.youtube.com/channel/UCwlqLBDeCoIsCmUp9kg5Qzg
https://www.instagram.com/autodoc_autoparts/
https://club.autodoc.lv


AUTODOC — AUGSTĀKĀ KVALITĀTE UN
AUTODAĻAS PAR PIEŅEMAMU CENU TIEŠSAISTĒ

LIELISKA IZVĒLE REZERVES DAĻĀM JŪSU AUTOMAŠĪNAI

STŪRES LĪSTES PUTEKĻU SARGS: PLAŠA IZVELE

Dokumentā ir ietverti tikai vispārīgi ieteikumi, kas var jums noderēt remontdarbu vai detaļu nomaiņas laikā. “AUTODOC” neuzņemas nekādu atbildību par
jebkādiem zaudējumiem, ievainojumiem un mantas bojājumiem, kas gūti remontdarbu vai detaļu nomaiņas procesā sniegtās informācijas nepareizas
lietošanas vai nepareizas interpretācijas dēļ.

“AUTODOC” neuzņemas nekādu atbildību par jebkādām iespējamām šajā rokasgrāmatā atrodamām kļūdām un neskaidrībām. Sniegtā informācija ir
paredzēta tikai informatīviem nolūkiem un nevar aizstāt speciālistu padomu.

“AUTODOC” neuzņemas nekādu atbildību par nekorektu vai bīstamu remonta iekārtu, instrumentu un autodaļu izmantošanu. “AUTODOC” stingri iesaka būt
uzmanīgiem un ievērot drošības noteikumus, veicot remonta vai nomaiņas darbus. Atcerieties: - zemas kvalitātes autodaļu izmantošana negarantē
pienācīgu drošības līmeni uz ceļiem.

© Copyright 2023 – viss vietnes saturs, jo īpaši teksti, fotogrāfijas un grafiki ir aizsargāti ar autortiesībām. Visas tiesības, tajā skaitā tiesības kopēt, nodot
trešām personām, rediģēt un tulkot, patur “AUTODOC SE”.

CLUB.AUTODOC.LV 9–10

ATBILDĪBAS IEROBEŽOJUMS:

AUTODOC MOBILĀ LIETOTNE: ĶERIET IZDEVĪGUS PIEDĀVĀJUMUS,
VEICOT ĒRTUS PIRKUMUS

https://club.autodoc.lv/?utm_source=pdf
https://www.facebook.com/autodoc.de/
https://www.youtube.com/channel/UCwlqLBDeCoIsCmUp9kg5Qzg
https://www.instagram.com/autodoc_autoparts/
https://interstitials.onelink.me/1036709825?pid=pdf
https://interstitials.onelink.me/1036709825?pid=pdf
https://www.autodoc.lv?utm_source=pdf
https://www.autodoc.lv/auto-dalas/puteklusargs-stures-iekarta-10301?utm_source=pdf
https://club.autodoc.lv

